
КУЈНСКИ СЕГМЕНТ

Алуминиумски профили за вратички со стакло, Медијапански 
профили за вратички со стакло или дрвена исполна

ПРОФИЛИ ЗА ВРАТИЧКИ ОД 
АЛУМИНИУМ И МЕДИЈАПАН



ВАЖНИ ИНФОРМАЦИИ

Солопром се оградува од технички грешки во припремата на каталогот.

Солопром го задржува правото на промена на производите без претходна најава.

ЦЕНИТЕ ВО КАТАЛОГОТ СЕ ПРЕТСТАВЕНИ ВО ДЕНАРСКА ВРЕДНОСТ СО ВКЛУЧЕН ДДВ.

Солопром го задржува правото за промена на цените согласно сопствената политика, 
без претходна најава.



МЕДИЈАПАНСКИ ПРОФИЛИ ЗА ВРАТИЧКИ СО СТАКЛО ИЛИ ДРВЕНА ИСПОЛНА

Производител AGT - Турција

Опис

Профил од медијапан обложен со ПВЦ фолија. Се 
користи за изработка на вратички со рамка, а како 
исполна може да ставите стакло со минимална 
дебелина од 4 мм или пак дрвен панел со дебели-
на од 8 мм. 

Место на примена Првенствено во кујните, но овие рамки може да ги 
употребите насекаде во ентериерниот дизајн.

Профил 1003, за дрвена исполна

Идент Шифра Должина (мм) Декор Цена (мкд)

018669 1003 2800 366 276

018670 1003 2800 202 276

018671 1003 2800 231 276

018672 1003 2800 242 276

018673 1003 2800 310 276

018674 1003 2800 257 276

018675 1003 2800 246 276

018676 1003 2800 601 490

018677 1003 2800 605 490

018678 1003 2800 606 490

Профил 1052, за стакло

Идент Шифра Должина (мм) Декор Цена (мкд)

018668 1052 2800 257 300

Понуда

Декори

Цената се однесува за цел профил.

202

310

231

366

242

601, висок сјај

246

605, висок сјај

257

606, висок сјај

За да се склопат правилно вратичките, профили-
те треба да се исечат под агол од 45 степени на 
специјална машина. Солопром нуди услуга со која ги 
спрема профилите до ниво на полу-производ. На Вас  
(или на мајсторот) ќе остане да се склопат рамките 
заедно со стаклото или дрвената исполна.
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Димензиите се во милиметри

АЛУМИНИУМСКИ ПРОФИЛИ ЗА ВРАТИЧКИ СО СТАКЛО

Производител SYSTEM HOLZ - Италија

Опис

Италијански систем кој ќе Ви помогне да напра-
вите вратички со рамки од алуминиум и стаклена 
исполна.
Системот се состои од:
 » 4 типа на алуминиумски профили;
 » Шарки кои се монтираат во профилите;
 » Спојници;
 » Пластика која ги крие спојните елементи;
 » Канал за стакло;
 » Адаптер за пневматски пистон (за вратички на 

подигнување).

Место на примена Првенствено во кујните, но овие рамки може да ги 
употребите насекаде во ентериерниот дизајн.

Профил 23 × 21

Идент Шифра Должина (мм) Финиш Цена (мкд)

007166 010194 5100 Алум. сива 3,307

Профил 38 × 24

Идент Шифра Должина (мм) Финиш Цена (мкд)

007351 010198 5100 Алум. сива 4,594

Мал спојник

Идент Шифра Цена (мкд)

005861 01CH001 51

Покривна пластика со должина 2500 мм

Идент Шифра Цена (мкд)

006994 020013 158

Голем спојник

Идент Шифра Цена (мкд)

005862 01CH132 86

Канал за стакло со должина 2500 мм

Идент Шифра Цена (мкд)

006995 020010 103

Адаптер за гасен пистон

Идент Шифра Цена (мкд)

005865 01CH054 122

Профил 38 × 21

Идент Шифра Должина (мм) Финиш Цена (мкд)

007350 010195 5100 Алум. сива 4,467

Профил 25 × 21

Идент Шифра Должина (мм) Финиш Цена (мкд)

008484 010696 5100 Алум. сива 3,110

Компоненти
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6
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,6

Цената се однесува за цел 
профил.

Алуминиумските профили се 
продаваат на 2550 и 5100 мм.
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Профил 23 × 21

Пресметување на димензијата на стаклото

Насоки за монтирање

Полу-коленаста шарка со подлошка

Идент Шифра Цена (мкд)

005870 372710 153

Коленаста шарка со подлошка

Идент Шифра Цена (мкд)

005871 373710 153

SERIA 370 — ШАРКИ ЗА ВРАТИЧКИ ОД АЛУМИНИУМСКИ ПРОФИЛИ

Права шарка со подлошка

Идент Шифра Цена (мкд)

005869 371710 153

Шарка +45° со подлошка

Идент Шифра Цена (мкд)

006753 375710 153

92°

За да се склопат правилно вратичките, алумини-
умските профили треба да се исечат под агол од 
45 степени на специјална машина. Солопром нуди 
услуга со која ги спрема профилите до ниво на по-
лу-производ. На Вас  (или на мајсторот) ќе остане да 
се склопат рамките заедно со стаклото.

L - 34
L

Профил 38 × 21

L
L - 64

Профил 38 × 24

L
L - 64

Фиксирање на шарките во профилот

Спојување на профилите со спојници

Поставување на маската
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